
Interní/ Interna I 

Smlouva o organizaci příměstského tábora 
Uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
zastoupena: prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.O., rektorem, 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 OS, české Budějovice, 
IČ:60076658,DIČ:CZ60076658 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice 
číslo účtLJ: 104725778/0300 
(dále jen „Pořadatel") 

a 

Budějovický Budvar národní podnik, 
Budweiser Budvar, National Corporation, 
Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 
zastoupený: Mgr. Petrem Dvořákem, ředitelem podniku, 
se sídlem: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
IČO: 005 14 152, DIČ: CZOOS14152 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 23709231/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp.zn. AV 325 
(dále jen „Objednatel") 

I. Úvodní ustanovení

Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě smluvního vztahu, 
uzavřeného mezi níže uvedeným Pořadatelem a Objednatelem, jehož předmětem je organizace 
Příměstského tábora pro děti zaměstnanců Objednatele (dále také jako „tábor" nebo „Akce"). 

li. Výklad pojmů

a) Kontaktní osoba za Objednatele: , specialista komunikace a HR marketingu

b) Kontaktní osoba za Pořadatele: , odborný referent marketingu , tel.

c) Písemnou formou právního jednání se rozumí (tj. právní jednání je učiněno v písemné formě),
pokud je právní jednání provedeno komunikací mezi e-mailem kontaktní osoby Pořadatele a e
mailem kontaktní osoby Objednatele, oba emaily kontaktních osob jsou uvedeny v této smlouvě.
Za okamžik doručení se považuje den, kdy byl e-mail prokazatelně odeslán. Zaručený elektronický
podpis se nevyžaduje.

Ill. Předmět smlouvy 



a) Pořadatel se zavazuje poskytnout následující služby:

Interní/ Interna I 

• Organizace a provádění programu příměstského tábora pro děti zaměstnanců Budějovického
Budvaru, n. p. v termínu 8. -12. července 2024 vždy od 7 hodin ráno (převzetí dětí od rodičů)
na adrese Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice do 16 hodin na stejné adrese
(vydání dětí rodičům).

• Zajištění vyškoleného a kvalifikovaného personálu pro potřeby zajištění programu a dohledu
v rámci příměstského tábora.

• Zabezpečení potřebného vybavení a materiálů pro činnosti vykonávané v rámci příměstského
tábora.

• Stravování a občerstvení pro účastníky příměstského tábora v režimu čtyř jídel denně a to
konkrétně (snídaně, svačina, oběd, svačina) a pitný režim.

• Dodání kvalitních výstupů v podobě fotografií z konané Akce.

b) Objednatel se zavazuje nabídnout svým zaměstnancům možnost tohoto tábora v rámci své interní
komunikace a 'komunikovat v rámci organizačních záležitostí prostřednictvím kontaktní osoby
zejm. v rámci poskytnutí údajů pro rozeslání přihlášek ze strany Pořadatele.

IV. Platební podmínky

a) Objednatel se zavazuje k platbě ve výši 2.850, - Kč vč. DPH za každé přihlášené dítě. Pořadatel se
zavazuje před vydáním faktury s celkovou částkou informovat Objednatele o počtu přihlášených
dětí.

b) Platba proběhne formou fakturace zaslanou Objednateli formou e-mailu prostřednictvím
kontaktní osoby se splatností 30 dnů ode dne doručení.

c) Pokud se v mezičase mezi uhrazením částky na základě fakturace a začátkem tábora přihlásí
dodatečně další děti, bude vystavena další faktura s příslušnou cenou viz výše za každé další
přihlášené dítě. Ta bude vystavena nejpozději týden po skončení Akce se lhůtou splatnosti 30 dnů
ode dne doručení.

d) Cena pobytu má charakter ceny smluvní. Plná cena pobytu či záloha dle ceníku se považuje za
uhrazenou v okamžiku odepsání platby z účtu Objednatele.

e) Cena pobytu zahrnuje, stravování, tj. běžný stravovací režim (snídaně, svačina, oběd, svačina).
Pořadatel nemůže zajistit dietní režim typu veganský, bezlepkový, bezlaktózový apod. Dále
zahrnuje pedagogický a zdravotnický dozor nad všemi účastníky tábora dle platných legislativních
norem, vztahujících se na dětské hromadné pobytové akce. Cena zahrnuje cestovné na výlety v
rámci příměstského tábora. Z účasti dítěte na táboře nevyplývá pro objednatele právo na žádné
jiné plnění a služby.

f) Cena pobytu nezahrnuje úrazové pojištění dítěte.

V. Storno podmínky

a) V případě zrušení přihlášky dítěte, tím se rozumí písemné zrušení přihlášky zákonným zástupcem
dítěte u Pořadatele, (dále jen „zrušení přihlášky") informuje Pořadatel o této skutečnosti
Objednatele písemnou formou bez zbytečného odkladu.

b) V případě zrušení přihlášky do 24. června 2024 má Objednatel nárok na 100% zaplacených
prostředků za zrušenou přihlášku, tedy částku ve výši 2.850, - Kč.

c) V případě zrušení přihlášky od 25. června 2024 dále má Objednatel nárok na vrácení částky
ponížené o náklady Pořadatele ve výši 700,- Kč, tedy mu bude vrácena částka ve výši 2.150, - Kč.

d) Příslušná částka dle písm. b) nebo c) budou Objednateli vráceny nejpozději do 30 dnů ode dne
zrušení přihlášky.



Interní/ Interna I 

VI. Změny poskytovaných služeb

a) Pořadatel je oprávněn změnit místo konání Akce v případech, které úmyslně nezpůsobil, a to
v případě, že nastanou okolnosti, které mu brání uskutečnit Akce podle předem sjednaných
podmínek, a to za podmínky, že má k dispozici jiné místo konání Akce.

b) V případě změny místa konání Akce je Pořadatel povinen oznámit Objednateli tuto skutečnost bez
zbytečného odkladu. Nesouhlasí-li Objednatel s touto změnou, je oprávněn do 14 dnů od jejího

oznámení Pořadatelem smluvní vztah písemně vypovědět; marným uplynutím této lhůty právo

Objednatele na výpověď zaniká a platí, že Objednatel s takovouto změnou místa konání Akce
souhlasí. V případě platné výpovědi je Pořadatel povinen vrátit částku uhrazenou Objednatelem v
plné výši a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů od zaslání e-mailu obsahujícího
výpověď smlouvy. Zrušení smluvního vztahu pro tyto důvody se oznamuje výhradně na e-mail
kontaktní osobý Pořadatele.

VII. Závěrečná ustanovení

a) Každá ze smluvních stran má právo zrušit smlouvu v případě porušení povinností sjednaných v této
smlouvě druhou smluvní stranou.

b) Žádná ze smluvních stan nenese odpovědnost za nedodržení podmínek této smlouvy v případě
mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na její vůli, tj.
v případech vyšší moci, za předpokladu, že vznik takové překážky bez zbytečného odkladu oznámí
druhé smluvní straně. V případě skončení takové překážky je příslušná smluvní strana dále plnit
dle smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.

c) Objednatel neodpovídá za škody na zdraví a na majetku, které by mohly nastat v průběhu
příměstského tábora. Toto řeší Pořadatel výhradně se zákonným zástupcem dítěte, jemuž byla
způsobena jakákoliv újma nebo újmu způsobilo. V případě vzniku újmy Objednateli v důsledku
odpovědnosti za škodu na zdraví nebo majetku, vzniká Objednateli nárok na náhradu této újmy za
Pořadatelem.

d) Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník").

e) Tato smlouva vstupuje v platnost okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a platí po do
doby ukončení příměstského tábora nebo do plného provedení všech závazků vyplývající z této
Smlouvy.

f) Smlouva je vyhotovena ve dvou tiskopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
g) Smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění jde na vrub smluvní straně Pořadatele.

V Českých Budějovicích dne 

2 4 -06- 2024 

( 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O., 

rektor 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Llr:1 nism sld ·_,, L1 
.HO u.:; České Budějovice 

IČ 600 76 (,58. DIČ CZ60076658 




